
Zarządzenie Nr 76/2018 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 3 września 2018 roku  

 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie 

Gminy Widawa 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

 z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 14 ust. 2  i 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie 

informacji niejawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 412 ze zm.)  

zarządza się co następuje:  

 

 

§ 1. Powołuję w Urzędzie Gminy Widawa Pełnomocnika do Spraw Ochrony Informacji 

Niejawnych w osobie Pana Michała Greckiego. 

 

§ 2. Powołanie Pełnomocnika do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych, o którym mowa w 

§ 1 jest bezterminowe. Powołanie wygasa w przypadku utraty uprawnień, które pełnomocnik 

musi spełniać zgodnie z ustawą o ochronie informacji niejawnych oraz ustania stosunku 

pracy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

       z obowiązującymi przepisami.  

 

 


